










 

Прилог 1:  Подрачја на емитување на регионално ниво 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Прилог 2:Подрачја на емитување на локално ниво преку јавна електронска комуникациска мрежа 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

Прилог 3: Подрачја на емитување на локално ниво преку радиофреквенции 
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